
Id: 526E5744-653C-4B9E-87C0-EEC75403D8D6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXI/190/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, informacji 

o nieudzielonej pomocy publicznej  z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP, sprawozdań o zaległościach 

przedsiębiorców we wpłatach świadczeń należnych na rzecz sektora finansów publicznych oraz przekazywania 

sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej w rolnictwie lub rybołówstwie i informacji o nieudzielonej pomocy 

publicznej w rolnictwie lub rybołówstwie z wykorzystaniem aplikacji SRPP w Powiecie Suwalskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920), 

w związku z art. 32 ust. 1, art. 32a ust.1 ustawy z dnia  30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 708 z późn. zm.),  na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

5 stycznia 2017 r. w sprawie sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej w rolnictwie lub rybołówstwie oraz informacji 

o nieudzieleniu takiej pomocy (Dz. U. z 2017 r. poz. 120), rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia 7 sierpnia 2008 r. 

w sprawie sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, informacji o nieudzieleniu takiej pomocy oraz sprawozdań 

o zaległościach przedsiębiorców we wpłatach na rzecz sektora finansów publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1871),  Zarząd 

Powiatu  uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XLIV/108/2019 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 

przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, informacji o nieudzielonej pomocy publicznej  

z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP, sprawozdań o zaległościach przedsiębiorców we wpłatach świadczeń należnych na 

rzecz sektora finansów publicznych oraz przekazywania sprawozdań  o udzielonej pomocy publicznej w rolnictwie 

lub rybołówstwie i informacji o nieudzielonej pomocy publicznej w rolnictwie lub rybołówstwie z wykorzystaniem 

aplikacji SRPP w Powiecie Suwalskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się Panią Annę Chmielewską - podinspektora ds. księgowości, rachunkowości 

i sprawozdawczości w Wydziale Finansowo-Budżetowym Starostwa Powiatowego w Suwałkach na użytkownika 

nadrzędnego aplikacji SHRIMP.", 

2. § 14 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się Panią Annę Chmielewską - podinspektora ds. księgowości, 

rachunkowości i sprawozdawczości w Wydziale Finansowo-Budżetowym Starostwa Powiatowego w Suwałkach na 

superużytkownika (użytkownika nadrzędnego) aplikacji SRPP.". 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego oraz Kierownikom Jednostek 

Organizacyjnych. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


